é DIRECCION FINANCIERA
iﬁas INFORME DE LIQUIDACION DE VIATICOS

GOBIERNO MUNICIPAL

oo GRUPO DE GASTO:
DATOS GENERALES CERTIFICACION Nro.
Cédula Nro. 0706161320 Cargo: ESPECIALISTA DE RELACIONES PUBLICAS
Funcionario; PATRICIA RAMIREZ AGUILAR Comision N2 SN-MEMORANDUM AC-154-AC-GADM-P-2025
Fecha Hora Fecha Hora
Salida: 11/07/2025 6:00:00 a. m. Retorno 12/07/2025 9:00:00 a. m. Ciudad del servicio: NABON-CUENCA
1. CALCULO DE VIATICOS
CONCEPTO VALOR No. Dias Monto a Maximo a Reconocer
Viaticos 80,00 1 $80,00
Movilizacién 16,00 0 $0,00
Total Calculo de viaticos $80,00
2. DETALLE DE COMPROBANTE DE REEMBOLSO DE GASTOS
FECHA N¢ De Comprobante de Venta CONCEPTO MONTO
11/07/2025 001-002-48181 ALIMENTACION 7,00
11/07/2025 001-002-5528 ALIMENTACION 3,00
11/07/2025 001-101-7814 HOSPEDAJE 20,00
Total de Gastos $30,00
3. DETALLE DE COMPROBANTES JUST IFICADOS Y RECONOCIDOS
FECHA Nro. De Comprobante de Venta CONCEPTO MONTO
11/07/2025 001-002-48181 ALIMENTACION 7,00
11/07/2025 001-002-5528 ALIMENTACION 3,00
11/07/2025 001-101-7814 HOSPEDAJE 20,00
Total de gastos justificados $30,00
4. VALORES REEMBOLSO DE BOLETOS
FECHA Nro. De Comprobante de Venta CONCEPTO MONTO
Total Reembolso boletos $0,00
5. LIQUIDACION
a) Total de Célculos de Vidticos $
Total Viaticos $30,00
(-) Anticipo Entregado $0,00
Valor a Justificar 70% $56,00 $30,00
Valor sin Justificar 30% $24,00 $24,00}
b) Total por reembolso de gastos $54,00
¢c) Total Por Rembolso de Boletos y movilizacién $0,00
¢1) Movilizacién 100% $0,00
c2) Pasajes 100% $0,00 $0,00
d) Total a favor del Funcionario 554'00r
e) Total a favor del GAD $0,00

5. OBSERVACIONES

Conforme a acuerdo MRL Nro. 00165,R.0 No. 326 DEL 04/09/2014, MDT-2015-0290 R.O No. 657 DEL 28/12/2015 Y MDT-
2016-0082 R.O No. 724 DEL 01/04/2016

Con memorandum No.0154-AC-GADM-P-2025 de fecha 10 de julio de 2025, la Ing. Teresa Jaramillo, Alcaldesa del canton
Pifias, comunica de su viaje a realizar a la ciudad de Nabonpara participar en actos conmemorativos del trigésimo Octavo
2 Aniversario de Cantonizacién del cantén Nabén-Azuay de Cuenca y suscripcion de convenio de cooperacion con la AME y
solicita acompafiamiento de Especialista de Relaciones Publicas, Chofer y Directora Administrativa y TT:HH

<

3 Se reconoce vidticos del dfa 11/07/2025

4 Presenta 2 facturas de alimentacién y 1 factura de hospedaje, suman los gastos el valor de $ 30,00

6 Se reconoce el gasto de vidticos por el valor de $ 30,00, mas el 30% que no presenta justificativos $ 24,00, valor a cancelar $
54,00

J La informacion declarada en los informes es responsabilidad absoluta del funcionario comisionado.

6. RECOMENDACION

Analizada la documentacidn que sustenta la liquidacién de la comisién de servicios arriba referida, procede a realizar los registros
de compromiso presupuestario y contables que correspondan.

ELABORADO POR REVISADO POR PAGADO/PORN
Ing. Tania Zuléma Lopyza Leon DR. Bolivar Afiazco Ambuludi ) Lng. PZoIaZLoja Cueva
DIRECTORA FINANCI RA-GADM-PINAS CONTADOR(e) GADM PINAS ESORERA DEL GADM-PINAS

Pifias, 23 de julio de 2025




ACUERDO MINISTERIAL No, MRL-2014-0165

Acuerdo ministerial N.o. MDT-290-2015 -
ACUERDO MINISTERIAL No. MRL-2016-0082
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NORMA TECNICA PARA PAGOS ART. 15
DiAS 70% 30%|TOTAL
o if 56,00 | - 24,00 = 80,00
TOTAL == 56,00 24,00 | ~-
VALORESJUSTIEICADOS. -~ . . .. .
" TOTAL
plas —-70% TOTAL GASTO RECONOCIDD
22/01/2025 56,00 30,00
TOTAL 56,00 30,00
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Memorando Nro. AME-P—ZN] 80-

Quito, D.M., 08 de julio de

- ; GL.A.D. AT DE DIRTA
PARA: ing. Juana Teresa Feijoo Jaramillo SIE)CI:S'S\I&I:GENERAL S

B!D
ASUNTO: lavitacion al Acto de Protocolizacion de Coavenios de Coopcracﬁaﬁsﬁl! - o
(3AD Municipal del cantén Pifas Fecha: TR s
- e

Hora: L4245
De mi consideracion: - : 3
Tramite; 2302
Reciba un cordial y afectuoso saludo de parie de la Asociacion de Municipalidades
Ecuatorianas (AME), en representacién de los 221 Gobiernos  Auténomos .
Descentralizados Municipales del Ecuador, y de quien suscribe, su Presidente. Deseo

expresar mis mejores augurios para el €xito en el desempefio de sus importantes

funciones, las cuales contribuyen al desarrollo y bienestar de nuestro pais.

La AME, en -u constanie compromiso con ¢l fortalecimiento de la gestidn municipal y el
impulso del desarrollo territorial, se encuentra organizando un evento trascendental: el
acto de protocolizacién del Convenio de Cooperacion que se suscribird con su Municipio.
Este convenio representa un marco de colaboracién fundamental, destinado a promover el
intercambio de experiencias, la transferencia de conocimientos y la ejecucién conjunta de
proyectos que beneficien directamente a nuestras comunidades.

Por tal motivo, tengo el honor de extenderle una cordial mvitacion a este evento de gran
relevancia, ¢! cual se llevard a cabo en la Plazoleta central del canton Nabon, el dia
viernes 11 de julio de 2025, a partir de las 13:30.

Durante este acto, tendremos la oportunidad de fortalecer los lazos de cooperacion entre
la AME y st GAD Municipal. reafirmando nuestro compromiso de trabajar de manera
conjunta en la construccién de un futuro mds prospero y equitativo para todos los
ecuatorianos.

Para efectos de coordinacién y para resolver cualquier inquictud que pudiera surgir, le
agradeceremos comunicarse a la direccion electrénica: presidencia@ame.gob.cc, 0
contactar al Asesor de Presidencia, Miguel Yaguana, al nimero telefonico 0958846636.

Con la certeza de contar con su valiosa presencia en este significativo evenio, aprovecho
la ocasién para reiterarle los sentimientos de mi mds alta consideracion y estima.

El presenic ¢ copia a la Coordinadora de ia Unidad Técmica Regional 7 pata la
socializacién de la invitacién a la Autoridad del GAD Municipal.

Agradecemos copiar por medios electrénicos a esta Presidencia el respectivo mensaje de
datos, para el respaldo documental.
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Memeorando Nro. AME-P-2025-0180-M

Quito, D.M,, 08 de julio de 2025

Atentamentc
LOS MUNICTIPIOS SOMOS LA PATRIA

Documento firmado electronicamente

Sr. William Patricio Maldonado Jimenez
PRESIDENTE DE LA AME

Copia: .
Sr. Mgs Esteban Marcelo Orellana Alvear
Director Ejecutive

Sr. Arg. Byron Daniel Pinos Abad
Director Nacional Técnica y Planificacion

Sr. Dr. Cabriel Alejandro Andino Sanabria
Coordinador de Desarrollo Territorial

Sia. Leda. Dunia Maiisol Busiamante Vivanco
Coordinadora Regional - Unidad Técnica Regional 7, Enc.

Sr. Miguel Tvan Yaguana Zabala
Asesor
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Pi as GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO MUNICIPAL DE PINAS

rinas SeECRETARIA GENERAL

Pifias, 10 de julio de 2025

MEMORANDUM N° 0154 AC-GADM-P-2025 &//
De:  Ing Teresa Feijéo Jaramillo 5 /'/
ALCALDESA DEL CANTON PINAS N

Para: Ing. Milena Mora !
DIRECTORA ADMINISTRATIVA Y JEFA DE TALENTO HUMANO

Lcda. Patricia Ramirez )
ESPECIALISTA EN RELACIONES PUBLICAS

Sr. Paul Serrano )
CHOFER DE ALCALDIA

Me permito informar que, en atencién al Oficio Nro. 052-AM N-2025 emitido por el GAD
Municipal de Nabén y al Memorando N° AME-P-2025-0180-M, he recibido la invitacion
para participar en la firma del Convenio de Cooperacion entre la Asociacién de
Municipalidades Ecuatorianas (AME) y el GAD Municipal del Cantoén Piiias, a realizarse
el dfa viernes 11 de julio del presente afio.

El retorno est4 previsto para el sdbado 12 de julio, considerando que el evento finalizara
aproximadamente a las 19h00, y por motivos de seguridad fisica, integridad personal y
condiciones de la via, se recomienda realizar el viaje de retorno durante el dia.

En este contexto, y en atencién a sus funciones como responsable de brindar asistencia
en el cumplimiento de mis actividades oficiales como Alcaldesa, solicito su
acompafiamiento durante este desplazamiento oficial.

B

Pongo el presente en su conocimiento, para los fines pertinentes.

Atentamenf€.)

Ing. 1eresa reyogy jargmiio
ALCALDESA DEL QZN N PINAS

G o o www.pinas.gob.ec

Direccién: Garcia Moreno entre Sucre y Bolivar 27 — 55 | Telf: (07) 2975846 Ext. 104 | E-mail: secretaria@pinas.gob.ec
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GOBIERNO AUTONOWMO DESCENTRALIZADO . éﬁ
MUNICIPAL DE PINAS Plnas

Gcwho AUTONOMO
ESCENTRALIZADO
Mumcum DEPIRAS

TereFeijéo

ALCALDESA

N SOLICITUD DE LICENCIA CON REMUNERACION.

A

NP i * \:
P R N e = Genowm xR

Nro. SOLICITUD LICENCIA CON REMUNERACION | FECHA DE SOLICITUD (dd-mmm-aaaa)
MEMORANDUM N°. 0154-AC-GADM-P 10-07-2025

SELECCIONE LO QUE REQUIERA SOLICITAR

VIATICOS {X]| MOVILIZACIONES | X | SUBSISTENCIAS | X | ALIMENTACION
ANTICIPO VALOR §.

ST R DATOS GENERALES ﬁ |
APELLIDOS NOMBRES DEL SERVIDOR | PUESTO
LCDA. PATRICIA RAMIREZ ESPECIALISTA EN RELACIONES
PUBLICAS
CIUDAD - PROVINCIA DE LA COMISION NOMBRE DE LA UNIDAD DEL SERVIDOR
NOBON - AZUAY RELACIONES PUBLICAS
FECHA SALIDA | HORA SALIDA FECHA LLEGADA (dd-mmm- HORA LLEGADA
{dd-mmm-aaaa) (hh:mm) aaaa) (hh:mm)
(LUGAR HABITUAL DE (LUGAR HABITUAL DE
. 4 TRABAJO) ) TRABAJO)
11-07-2025 06 00 12-07-2025 9:00

Lo - SERVIDORES QUE lNTEGRAN LA COMISION

ING. TERESA FEIJOO JARAMILLO
ING. MILENA MORA
LCDA. PATTY RAMIREZ

SR. PAUL SERRANO
) DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE -

Basado, 0ﬁc10 Ne° 0052—AMN 2025 y Memorando Nro. AME P-2025- 0180 M debo aSIStlI‘ a la
| ciudad de Nabén por el TRIGESIMO OCTAVO ANIRVESARIO DE CANTONIZACION y al Acto de
firma de Convenio con la Cooperacién AME y el GAD Municipal del cantén Pifias el viernes 11
de julio.

TIPO DE SALIDA LLEGADA

TRANSPORTE | NOMBRE DEL RUTA
| (Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE ' LECHA | HorRa | FECHA 1 yopa
-mmm- dd-mmm-

otros) acaa hh:mm aaaa hh:mm




Terrestre Institucional Pifias-Nabon | 17 07.2025 | 06:00 | 11-04-2025 | 12:30

Terrestre Institucional Nabén -Pifias | 15 07.2025 | 04:00 | 12-07-2025 | 09:00

DATOS PARA TRANSFERENCIA

TIPO DE CUENTA NO. DE CUENTA NOMBRE DEL BANCO

Cuenta de Ahorros

FIRMA DEL SERVIDOR SOLICITANTE JEFE INMEDIATO DEL RESPONSABLE DE LA
ks L .
// l’ = o rel
29
Leda. Patrigié del Carmer Ramirez Aguilar / Ing. Tersa Feijoo rayﬁllo
ESPECIALISTA EN RELACIONES PUBLICAS ALCALDEBA

MAXIMA AUTORIBAD O Qﬁ@@éﬂ/ 7 i

Ing. Teresé Feijoo ray'ub
ALCALDESA

NOTA: Esta solicitud debera ser presentada para u Adtorizacién, con por lo menos 6 dias de
anticipacion a la licencia
« De no existir disponibilidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacién quedaran
insubsistentes
El informe de Licencia con remuneracién deberéa presentarse dentro del término méaximo de 4 dias de
cumplida la licencia.
« Esta prohibido conceder licencias para el cumplimiento de servicios institucionales durante los
dias de descanso obligatorio, con excepcion de las Méximas Autoridades o de casos
excepcionales debidamente justificados por la Méxima Autoridad o su Delegado.
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Pifias, 14 de julio de 2025

2

MEMORANDUM /g// b L

Para: Ing. Teresa Feijoo Jaramillo
ALCALDESA DEL CANTON PINAS

De: Lcda. Patricia Ramirez
ESPECIALISTA EN RELACIONES PUBLICAS

Me permito solicitar a usted disponer a quien corresponda para qué se proc¢da con el
pago de los vidticos correspondientes, con motivo del desplazamiento a la/ciudad de
Nabén, donde acompafié a su autoridad a la firma del Convenio de Cooperdcién entre
la Asociacién de Municipalidades Ecuatorianas (AME) y el GAD Municipal del Cant6n
Pifias, los dfas viernes 11 y sdbado 12 de julio del presente afio.

Particular que pongo a su conocimiento, con la finalidad de que se proceda a cancelar
todos los valores correspondientes a viaticos.

Atentamente,

~ Lcdg/Patricia Rdmirez
ESPECIALISTA EN RELACIONES PUBLICAS
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GOBIERNO AUTONOMO S )
DESCENTRALIZF;?K?:)SMUNICIPAL DE l Plnas ESCENTRAUZADO. TereFequo

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

Nro. SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA

d- -aaa
CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS INSTITUCIONALES FECHA DE INFORME (dd-mmm-3aa3)

MEMORANDUM N°. 0154-AC-GADM-P 14-07-2025
DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
Patricia del Carmen Ramirez Aguilar ESPECIALISTA EN RELACIONES PUBLICAS
NABON - CUENCA
PROVINCIA Y CAPITAL

SERVIDORES QUE INTEGRAN EL SERVICIO INSTITUCIONAL:
PATRICIA DEL CARMEN RAMIREZ AGUILAR

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

DIA FECHA HORA ACTIVIDAD
VIERNES | 11/07/2025 06:00 TRASLADO DE PINAS - NABON
VIERNES | 11/07/2025 12:30 LLEGADA A LA CIUDAD DE NABON
VIERNES | 11/07/2025 13:30 SESION SOLEMNE TRIGESIMO OCTAVO ANIVERSARIO NABON
VIERNES | 11/07/2025 15:30 FIRMA DE CONVENIO AME
SABADO 12/07/2025 04:00 TRASLADO NABON - PINAS
SABADO | 12/07/2025 09:00 LLEGADA A LA CIUDAD DE PINAS

PRODUCTOS ALCANZADOS

Se logré coordinar un convenio de financiamiento con la Asociacién de Municipalidades del Ecuador (AME), representado
por el Ing. Patricio Maldonado. Este acuerdo permitira realizar los estudios geotécnicos en la Zona Cero y en todas
las 4reas impactadas por el aluvién del 28 de febrero de 2025, constituyéndose en un paso técnico fundamental
para avanzar en la recuperacion integral del cantén y fortalecer la segu ridad de nuestras familias.

DO::JPSE?\IET 0s No DOCUMENTO FEEI\(I:III.'S‘I‘O!:!E DETALLE DEL DOCUMENTO VALOR $
FACTURA 001-002-000005528 11/07/2025 ALIMENTACION $3.00
FACTURA 001-002-000048182 11/07/2025 ALIMENTACION $3.00
FACTURA 001-101-000007814 11/07/2025 HOSPEDAIJE $20.00

TOTAL $26.00




T
l NOTA
SALIDA LLEGADA Estos datos se refieren al tiempo efectivamente utilizado en el
FECHA cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de
dd-mmm-aaa 11/07/2025 | 12/07/2025 | residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
HORA institucional segln sea el caso, hasta su llegada de estos sitios.
06:00 03:00
hh:mm
TRANSPORTE
TIPO DE SALIDA LLEGADA
TRANSPORTE NOMBRE DE .

(Aéreo, terrestre, | TRANSPORTE RUTA PECEA HORA S HERA
il odres) dd-mmm-aaaa hh:mm dd-mmm-aaaa | hh:mm
Terrestre Institucional | ' nas-Nabdn 11/07/2025 06:00 11/07/2025 | 12:30
Terrestre Institucional Nabon - Pifias 12/07/2025 04:00 12/07/2025 09:00
OBSERVACIONES

FIRMA DE LA O EL SERVIDOR COMISIONADO NOTA

<

Leda! Patrifia del Carmen Ramirez Aguilar
ESPECIALISTA EN RELACIONES PUBLICAS

El presente informe deberd presentarse dentro del término de 4
dias del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario
la liquidacion se demorard e incluso de no presentarlo tendria
que restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de
servicios institucionales sea superior al numero de dias
autorizados, se deberd adjuntar la autorizacion por escrito de la
Madxima Autoridad o su Delegado

FIRMAS DE APROBACION

FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD
DEL SERVIDOR COMISIONADO

FIRMA DE LA O EL JEFE INMEDIATO DE LA O EL RESPONSABLE
DELAUNIDAD

-

!
Leda. Patricia del Carmen Ramirez Aguilar
ESPECIALISTA EN RELACIONES PUBLICAS

7 [ S5 SERR |

/Ing. Téresa Feij;é/ W
ALCALDBES




( RAMON QUEZADA VILMA
Sucursal: MARISCAL SUCRE SN 'Y MANUEL ULLAURI
QUEVEDO Teléfonos:

Direccién Matriz SUCRE S/N'Y MANUEL ULLAURI
Teléfono 1: 2227066
Correo: ramonquevi@hotmail.com

Obligado a Llevar Contabilidad: NO

RUC.: 0100969989001 w
FACTURAN. 001-101-000007814
FECHA AUTORIZACION : 13/07/2025 06:44:48
AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

NUMERO DE AUTORIZACION:

1107202501010096998900120011010000078141234567811
CLAVE DE ACCESO:

N

11072025010100969982001200110100!

Il

00078141234567811

i

L Contribuyente Régimen RIMPE
.
Nombres: RAMIREZ AGUILAR PATRICIA DEL CARMEN
Direccion: NABON
RUC: Fecha Emision:  11/07/2025 Vence: 12/07/2025 Telefono: (
;i T Precio
Cadigo Descripcion Med. Cantidad Unitarlo Desc. Total
S000000001 SERVICIO DE HOSPEDAJE Dias 1,00, 17,391304 0,00 17,39
Forma Pago Subtotal: 17.39
Sin Utilizaciéon Del Sistema Financiero 20,00
) Descuento: 0.00
INFORMACION ADICIONAL :
vendedor : Vendedor Subtotal Neto: 17.39
correo : - :
ciudad : QUITO Subtotal 5% 0,00
observacion : Venta -
Subtotal 15 % 17.39
Subtotal 0% 0.00
ICE: 0.00
Propina: 0.00
VALOR TOTAL 20.00

PFRSFO




Lo

%s 5 12
JUAN BERNARDO DAVALOS CARRASCO
Dir Matriz: VIA CUENCA GIRON-PASAJE

Correo :davalosjuan567@gmail.com
Telefono/Celular: / 0993846944
OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD : NO

R.U.C.: 0105061634001

FACTURA

No. : 001-002-000048182

NUMERO DE AUTORIZACION
1107202501010506163400120010020000481820000000311
FECHA Y HORA DE AUTORIZACION
2025-07-11T12:15:24-05:00

AMBIENTE : PRODUCCION

EMISI(')N : NORMAL

WL

11072025010105061634001200100200004

Razén Social / Nombres y Apellidos: PATRICIA RAMIREZ Identificacion:
Fecha Emision: 11/07/2025 Guia Remisién:
Cod. Cod. Cant. Descripcién Detalle Precio Descuento Precio Total
Principal | Auxiliar Adicional | Unitario
1016 dran 1.00 DESAYUNO RANCHERO 2.61 0.00 2.61
Informaclén Adicional SUBTOTAL 15 % 2.61
Direccién: PIAAS SUBTOTAL 0% 0.00
Teléfono : | SUBTOTAL NO objeto de IVA 0.00
Email: | SUBTOTAL Exento de IVA 0.00
OBSERVACIONES: SUBTOTAL SIN IMPUESTOS 2.61
TIPO: EFECTIVO TOTAL Descuento 0.00
ICE 0.00
FORMA DE PAGO: SIN UTILIZACION DEL SISTEMA INA LV 5
FINANCIERO VALOR TOTAL 3.00
TOTAL: 3.00




@ _
YUNGA PANI MARIA ROSA LEONOR
ASADERO DONA ROSITA SABOR CUENCANO

DIRECCION: SANTA ISABEL - VIA A PASAJE S/N
DIR. SUCURSAL: SANTA ISABEL - VIA A PASAJE SIN

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD: NO

N

(‘

FACTURA

R.U.C. 0102810769001

No: 001-002-000005528

NUMERO DE AUTORIZACION:
1107202501010281076900120010020000055280102810714

FECHA Y HORA DE AUTORIZACION:
2025-07-11 20:24:49

AMBIENTE: PRODUCCION
EMISION: NORMAL

AN

110720250101028107690012001002000005

Pagina 1de 1

_
RAZON SOCIAL: PATRICIA RAMIRES AGUILAR
RUC/CLk FECHA DE EMISION: 11/07/2025 GUIA DE REMISION:
\_DIRECCION : pifias
No. | CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD | PRECIO U. DESC. TOTAL
1 10001 ALIMENTACION IVAO 1 3.00 3
INFORMACION ADICIONAL SUBTOTAL 15% °~°‘ﬂ
SUBTOTAL 0% 3.00
CORREO:
SUBTOTAL NO SUJETO IVA 0.00
TELEFONO:
SUBTOTAL SIN IMPUESTO 3.00
INFORMACION: CALIF. ART. 104095
DESCUENTO 0.00
cop FORMA DE PAGO VALOR PLAZO SERICID 0.00
01 | SIN UTILIZACION DEL SISTEMA FINANCIERO 3 e 0:00
IVA 15% 0.00
TOTAL 3.00
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